
CỤCQUẢNLÝTHIHÀNHÁNDÂNSỰ
THIHÀNHÁNDÂNSỰTHÀNHPHỐĐÀNẴNG

CỘNGHÒAXÃHỘICHỦNGHĨAVIỆTNAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số: 626/QĐ-THADS Đà Nẵng, ngày 24 tháng 7 năm 2025

QUYẾT ĐỊNH
Về việc cho thôi việc đối với Hợp đồng lao động

TRƯỞNG THI HÀNH ÁN DÂN SỰ THÀNH PHỐ ĐÀ NẴNG

Căn cứ Bộ luật lao động năm 2019;

Căn cứ Luật Bảo hiểm xã hội năm 2024;

Căn cứ Nghị định số 111/2022/NĐ-CP ngày 30/12/2022 của Chính phủ về

hợp đồng đối với một số loại công việc trong cơ quan hành chính và đơn vị sự

nghiệp công lập;

Căn cứ Nghị định số 74/2024/NĐ-CP ngày 30/6/2024 của Chính phủ quy

định mức lương tối thiểu vùng đối với người lao động làm việc theo hợp đồng;

Căn cứ Đơn xin nghỉ việc ngày 16/7/2025 của bà Nguyễn Thị Cẩm Vân;

Theo đề nghị của Trưởng phòng Phòng Thi hành án dân sự Khu vực 2 và

Trưởng phòng Phòng Tổ chức cán bộ Thi hành án dân sự thành phố Đà Nẵng.

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Cho bà Nguyễn Thị Cẩm Vân, sinh năm 1989, Nhân viên phục vụ,

Phòng Thi hành án dân sự Khu vực 2 nghỉ thôi việc theo nguyện vọng, kể từ ngày

01/8/2025.

Điều 2. Bà Nguyễn Thị Cẩm Vân có trách nhiệm bàn giao công việc cho

Trưởng phòng Phòng Thi hành án dân sự Khu vực 2 trước ngày 01/8/2025.

Điều 3. Chánh Văn phòng, Trưởng phòng Phòng Tổ chức cán bộ Thi hành

án dân sự thành phố Đà Nẵng, Trưởng phòng Phòng Thi hành án dân sự Khu vực 2

và bà Nguyễn Thị Cẩm Vân chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./.

Nơi nhận:
- Như điều 3;
- Trưởng THADS thành phố (báo cáo);
- Lưu: VT, TCCB.

KT. TRƯỞNG THI HÀNH ÁN DÂN SỰ
PHÓ TRƯỞNG THI HÀNH ÁN DÂN SỰ

Bùi Ngọc Hiếu




		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-07-29T09:36:31+0700
	BỘ TƯ PHÁP - Hà Nội
	Bùi Ngọc Hiếu<bnhieu@moj.gov.vn> đã ký lên văn bản này!




